
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 157

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:22:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2016

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Contratação de empresa para reforma e ampliação do NEI "Julio dos Reis Neto".

Resumo: Contratação de empresa para reforma e ampliação do NEI "Julio dos Reis Neto".

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2016 00:00:00 1 - Tomada de preços nº 01/2016 Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/157/contratacao-de-empresa-para-reforma-e-ampliacao-do-nei-julio-dos-reis-neto/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vdUzzl6e.pdf

